４０４２－４５８５
令和６年９月２４日

日南串間地域医療構想調整会議
構成団体 代表者 様

宮崎県日南保健所長
（公印省略）

令和６年度第２回日南串間地域医療構想調整会議における書面協議の結果に
ついて（通知）

標記会議につきまして、書面での議決に御協力いただき、お礼申し上げます。
皆様から提出いただきました書面に基づいた結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 議決表決者数 １３名中１３名

２ 議題及び結果

議 題 愛泉会日南病院の病床再編（一部休床及び機能転換等）について

結 果 同意する・・・１３ 同意しない・・・０
全会一致により、同意することとされました。

（文書取扱 総務企画課）

〔担 当〕 総務企画課長 熱田
〔電 話〕 ０９８７－２３－３１４１
〔ＦＡＸ〕 ０９８７－２３－３０１４